
 

PS053_F04_v1 

 
DOKLAD O PROVEDENÍ PRŮZKUMU TRHU 
A SCHVÁLENÍ REZERVACE PROSTŘEDKŮ  

 
pro veřejnou zakázku  

 
„Propagace na talk show“  

 
 
 

Garant veřejné zakázky (jméno a příjmení): Jaroslav Holý 
 
Odbor/Divize: MKT / GŘ 
 
Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky:  
 
 

A. DOKLAD O PROVEDENÍ PRŮZKUMU TRHU 

I. pro stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky malého rozsahu nebo výběr 
nejvhodnější nabídky u veřejných zakázek v kategorii II. (od 50 tisíc bez DPH do 250 tisíc Kč 
bez DPH)  

 
Předmět veřejné zakázky:  

Propagace CzechInvestu na talk show s Janem Herzmannem a Janem Thompsonem. Akce je určena 

pro 40 hostů z řad vrcholných zástupců členů a partnerů AFI, investorů, ministerstev a státní správy. 

Koná se 17. 10. 2017 v prostorách restaurace V zátiší, Liliová 1, Praha 1.  

Plnění ze strany dodavatele představuje možnost účasti na akci pro vedení CzechInvestu, uvedení loga 

CzechInvestu na pozvánkách, CzechInvest bude zmíněn ve zprávách, které budou v souvislosti s akcí 

vydány a součástí vizibility bude i umístění dvou roll-upů v prostorách konání akce.   

Další požadavky na dodávku zboží nebo poskytnutí služby: --- 

Číslo 
Identifikační údaje 

uchazeče 
(název, sídlo, IČ) 

Datum a 
způsob 
zjištění 

předpokl
ádané 
ceny   

Datum a 
způsob 

doručení 
nabídky 

* 

Nabídková 
cena za 
předmět 

plnění (bez 
DPH) 

Termín 
plnění 

dodávky 
nabízený 
uchazeče

m*  

Požadavky 
uchazečem 

splněny 
ANO/NE* 

1. 

Sdružení pro zahraniční 

investice – AFI, 

Štěpánská 11, Praha 2 

IČ 63835339 

4.10.2017  90 000 Kč   

 

I. Nejvhodnější nabídku pro veřejnou zakázku malého rozsahu v kategorii II. předložil/a a pro 

dodání zboží nebo poskytnutí služby byl vybrán/a: 

Jediným možným dodavatelem je pořadatel akce Sdružení pro zahraniční investice – AFI, 

Štěpánská 11, Praha 2, IČ 63835339. 

 

* Vyplňuje se v případě, že se provádí oslovení dodavatelů 



 

PS053_F04_v1 

 

V Praze dne:……………………………………………. 

Podpis garanta:…………………………………………. 

 

B. SCHVÁLENÍ REZERVACE POSTŘEDKŮ  

 

Předpokládaná výše plnění veřejné zakázky (cena vč. DPH): 108 900 Kč 

   Jméno / Funkce / Útvar: 

Podpis (v případě 

listinné formy 

dokumentu) a 

datum podpisu 

Dodávka 

hrazená z SF 

EU1 

ANO/NE*** 

 

  

Dodávka se 

týká INFO/ IT/ 

IAK2
 

ANO/NE*** 

 

  

ZA ODBOR EK 

schválil  
 

 

  

 

*** garant veřejné zakázky vybere příslušnou variantu 

1 V případě nákupu zboží, materiálu a služeb hrazených z prostředků SF EU je nutný souhlas 
příslušného pracovníka technické pomoci oddělení RAF nebo finančního manažera projektu. 
Při požadavku nákupu z TA musí být přílohou Rozhodnutí o poskytnutí dotace -  schváleného záměru  
2 V případě nákupu zboží, materiálu a služeb týkajících se INFO/IT/IAK je nutný souhlas příslušného 
vedoucího pracovníka tohoto útvaru 

                                                           

 


		2017-10-13T13:09:16+0200


	

		2017-10-13T13:48:04+0200


	



